Rosario, 26 de noviembre de 2020

Bolsa de Comercio de Rosario
Presente
Ref.: Fideicomiso Financiero MIS XVI

Resultado de la Colocacion

De nuestra mayor consideracion:

Por la presente, en nuestro cardcter de Organizador de la Colocacién y autorizado del
Fiduciario en el fideicomiso de referencia, informamos que ha sido suscripta la emisidon del mismo
por un total de VSN 100.168.831.

A continuacion se realiza un detalle de la colocacion:

Valores de Deuda Fiduciaria Clase A
Total de las ofertas recibidas: VSN 137.100.000.

Total de oferentes: 24
Total de ofertas aceptadas en firme: 18

Ofertas competitivas:

Cantidad Tasas licitadas Nominales

1 34.00 4.000.000
1 36.48 8.000.000
1 37.00 5.000.000
1 38.23 10.000.000
1 38.50 5.000.000
2 38.95 3.000.000
2 39.75 13.000.000
1 39.80 15.000.000
4 39.90 6.000.000
1 39.98 10.000.000
1 39.99 5.000.000
2 40.00 12.000.000
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Ofertas no competitivas:

Cantidad Nominales

L O =

1

0

40.50
41.34
41.38
41.50
49.60
49.65

0

9.100.000
9.000.000
9.000.000
5.000.000
4.000.000
5.000.000

Total de valor nominal aceptado: VSN 91.900.000.

Tasa de corte (TIR): 40.00%.

TNA: 34.12%.

Precio de colocacion: 98.8816%.

Porcentaje de prorrateo Tramo Competitivo: 65.83%.
Nominales a prorrata: 12.000.000.
Sobreoferta en porcentaje: 49.18%.

Sobreoferta en nominales: VSN 45.200.000.

Valores de Deuda Fiduciaria Clase B

Total de las ofertas recibidas: VSN 0.
Total de oferentes: 0

Total de ofertas aceptadas en firme: 0

WA

Ofertas competitivas:

Cantidad Tasas licitadas Nominales

Ofertas no competitivas:

Cantidad Nominales

0

0.00

0 0
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Total de valor nominal aceptado: VSN 0.

Tasa de corte (TIR): 31.00%.

TNA: 27.31%.

Precio de colocacién: 100.6372%.

Porcentaje de prorrateo Tramo Competitivo: 0.00%.
Nominales a prorrata: 0.00.

Sobreoferta en porcentaje: 0.00%.

Sobreoferta en nominales: VSN 0.00.

Asimismo, se informa que, de conformidad con lo establecido en el Suplemento de Prospecto, la
totalidad de los Valores de Deuda Fiduciaria Clase B han sido adjudicados al Fiduciante como
contraprestacion de la transferencia de los Bienes Fideicomitidos al Fideicomiso.

MERCADO ARBENTINO DE VALORES S.A,

Lic. IGNACIO M. ACO
SUBGERENTE DE DESARR?LOLS“

Mercado Argentino de Valores S.A.
Ignacio M. Acoroni
SubGerente Investigacion y Desarrollo
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